湖北宜昌交运集团股份有限公司

非公开发行股票公司董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

湖北宜昌交运集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 7 月 21 日

收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准湖北宜昌交运集团股份有限公司

非公开发行股票的批复》（证监许可[2017]1144 号）核准，同意公司非公开发行

不超过 5,163 万股人民币普通股（A 股）股票，公司本次最终发行股份 51,626,223

股，本次发行后公司的总股本为 185,126,223 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次非公开发行股票。本次

非公开发行股票前后，公司的董事、监事和高级管理人员持股数量不变，其持股

变动情况具体如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

苏海涛 董事长、总经理       0 0 0 0

罗迈 董事 0 0 0 0

鲍希安 董事 0 0 0 0

陈剑屏 副总经理、董事 384,900 0.29 384,900 0.29

谢普乐 副总经理、董事 269,300 0.20 269,300 0.20

黄赤 副总经理、董事 400,000 0.30 400,000 0.30

何德明 独立董事 0 0 0 0

彭学龙 独立董事 0 0 0 0

吴奇凌 独立董事 0 0 0 0

颜芳 监事会主席 0 0 0 0

邱玉新 监事 0 0 0 0

俞建群 职工监事 0 0 0 0

胡军红
财务总监、副总经

理、董事会秘书
48,754 0.04 48,754 0.04

朱军光 副总经理 407,300 0.31 407,300 0.31

冯剑涛 副总经理 50,000 0.04 50,000 0.04

边社军 副总经理 150,000 0.11 150,000 0.11

陈万兵 副总经理 0 0 0 0

特此报告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《湖北宜昌交运集团股份有限公司非公开发行股票公司董

事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告》之签章页）

湖北宜昌交运集团股份有限公司

                                   2017年 10月 19日